sanctificationis. i. Macha. i.

Triphon captiua ionathā et tenens
pedit p eius liberaōe centū tulētā
argētā et duos filios quos cū cepisset
patre cū filiis occidit. i. Mach. xij.

Andromas rogatus a menelao et
p munera eius corruptus occidit omnia
sūnum sacerdotē. ij. Mach. iij.

Anthiochus menelaū sacrilegum
de multis sceleribus acasatum absoluit
et acasationes eius dampnavit
ij. Machabeo. iij.

De septē filiis cum matre. secundo
Machabeo. vij.

Herodes multos innocentes occidit
volēs xpm occidere. Math. ij.

Herodes tetrarcha iohānē bapti-
stam ad peccationē mulierum decolla-
uit. Math. xij. et Mar. vi.

Nolatus nō inueniens causam in
xpo ipm em crudeliter flagellavit et
occidit. Math. xxvij.

Herodes a gappā misit manus ut
affligeret quosdā de ecclesia occidit
autē iacobū fratrem iohannis gladio
videns q placeret iudeis voluit ap-
prehendere petrū et apprehensū misit
in carcerem. Actū. xij.

De crudelitate tyrānoū satis p-
in passioibus sanctorū.

De crudelitate facta i paulo nota
Actū. xvij.

De tribulationibus.

Ius creuit ioseph i captiuitate
q creuit i inter fratres suos.
Genesis. xli.

Fratres ioseph dixerūt in eis hec
parimus quia peccauim⁹ in fratrem
nostm idcirco venit super nos tribu-
lacio. Genesis. xlij.

Filij israhel creuerūt ex oppressio-
bus et afflictionibus egipā et quā-
to magis opprimebantur tāto magis
multiplicabantur. Exo. i.

Filij israhel afflicti serpentibus ig-
nitis dixerūt moysi locuti sum⁹ cōtra
deū et cōtra te et prius non dixerūt
Numei. xxi.

Fugies dauid a facie absolō suo
suo maledicenti sibi non respondit
sed paciēter sustinuit. ij. Regū. xvi.

Obtenta autē victoria superiuit et
pplm numerare fecit. Et postea vi-
dens dominū populū cedentē pec-
cātū recognouit. ij. Regū. xxij.

Heliam fugientē ielabel angelus
confortauit. ij. Regū. xvij.

Hanc tabulacōis et aqua angu-
stie iustus ē michas sustentari qā
noluit regi achab respondere iuxta
velle suum. ij. Regū. xxij.

Voluit de⁹ ut vici iude a rege egip-
tiorum affligerentur ut sciret discan-
tiā seruitutis diuine et seruitutis reg-
ni terrarū. ij. Paralipo. xij.

Postq manasses vinct⁹ fuit et du-
ctus in babilonem egit penitentiā
valde corā domino et exaudiuit do-
minus orationem suam. ij. Paralipo.
minon. xxxij.

In tpe tribulationis sue clamau-
runt ad te et tu de celo exaudisti eos
fm miserationes tuas magnas dedi-
sti saluatores. Ieremie. ix.

Postq thobias exsecutus est et ab
inimias suis derisus a dño multipli-
citer est consolatus. Thobie. ij.

Judith populo suo ait memores
esse debetis quomodo pater vester
abraham temptatus est et per mul-
tas tribulacōes effectus est amicus
dei. Judith. vij.

Job tribulaciones multas sustinuit
in amissione reru et liberoru suorum
in graui corporis infirmitate in contu-
melia uxoris et aliorum amicorum.
Job per totum.

Jeremias pro veritate qua pro populo
dicabat quia passus fuit. Jere. xxxv

Paulus marcebat tandem lapidatus
Act. xij. Bene apparet dominum esse
cum tribulatis per tres pueros in fornace
et cum quibus nabuchodonosor vidit crucem
sicut simile filio dei. Dani. ij.

Ezechiel in caldea in medio castrorum
uocum vidit dei mirabiles reuelaciones.
Ezechiel. i.

Nabuchodonosor in prosperitate ad-
rogans fuit et superbus quando aut eiec-
tus est ab hominibus et in bestiam muta-
tus sensu recepit quem in prosperitate per-
didit et deum laudauit quod prius vitu-
perauit. Dani. ij.

De tribulacione danielis habetur
Dani. vi.

Item de susanna. Dani. xij.

Post obitum machabei emerferunt
iniqui et facta est fames valida et a-
stituit balthasar impios dominos regio-
nis et facta est tribulacio magna in
israhel. i. Mach. ix.

Decretum est contra iudeos quod omnia
deciadarent qui sacrificare volebant
et paternas dei leges relinquere. ij.
Macha. vi. Ibi notum de eleazar item
de matre et. vij. filijs. ij. Macha. vij.

Antiochus superbus fuit elatus
a deo autem passus humilitatis
verba protulit. ij. Mach. nono.

Item Christus natus pro mundi peccato
totam vitam suam hic perpevit est ut patet
in euangelio.

Apostoli flagellati ibant gaudentes
a conspectu consilij quam digni habitum

sunt pro nomine ihesu contumeliam patiens
Actuum. v.

Paulus etiam multis tribulacionibus
sustinuit. Act. ix.

Item ipse et fratres hortabantur ut
permanerent in fide quam per multas
tribulaciones oportet nos intrare in
regnum dei. Actu. xij.

De veritate.

Alaach rex moab doluit quod balaam
alam dixit bona de filiis israhel licet vera
essent et eum honorari scisset si finem voluntatem suam
locutus fuisset. Jdu. xij.

Joathas filius ieroboam fugit a facie
adymalech cum dixisset verum de
eo et de illis qui eum male elegerant
Judiam. nono.

Item est saul contra ionatham filium
suum qui dauid vitam innocenter ex-
savit. i. Regu. xx.

Cum increpasset ananiam prophetam a
rege misit eum in neruum. ij. Para. xv.

Ad imperium regis ioas lapidatus
est zacharias filius ioiade qui reges
et principes arguebat eo quod dominum de-
reliquissent. ij. Paral. xij.

Cum dixisset achior magna que fe-
cit deus pro filiis israhel et magna eius
potenciam irati sunt omnes magna-
tes holofernis et cogitabant interficere
eum et holofernes etiam indignatus
est. Judith. vi.